

Digi Kiosk ApS
Kløvervej 101, 7190 Billund

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 34 04 42 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2016.

Hans-Henrik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Digi Kiosk ApS
Kløvervej 101
7190 Billund

CVR-nr.: 34 04 42 28
Stiftet: 2. november 2011
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Bestyrelse

Hans-Henrik Horsted Eriksen, Kanehaven 40, 8240 Risskov
Carsten Wiis, Store Grundet Allé 63, 2. th. 7100 Vejle
Jesper Mølgaard Jensen, Vesterbrogade 53, 7100 Vejle
Steen Bagger-Sørensen, Ulbækvej 144, 7120 Vejle Øst

Direktion

Carsten Wiis, Store Grundet Allé 63, 2. th. 7100 Vejle

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af elektroniske produkter og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.276 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det forventes, at egenkapitalen reetableres via overskud i de kommende år.

Forventningerne til 2015 er blevet indfriet. Ordretilgangen er fortsat positiv og med gode muligheder for ordrer på større projekter. Resultatet for 2015 har bevirket en væsentlig forbedring i selskabets likviditet. Selskabet forventes derfor ikke at have udfordringer med fortsat finansiering af driften. Årsrapporten er derfor udarbejdet med fortsat drift for øje.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 538 t.kr., nemlig fra -560 t.kr. til -22 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.275.545	468.145
2 Personaleomkostninger	-660.341	-325.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-151.707	-127.205
Driftsresultat	463.497	15.315
3 Øvrige finansielle omkostninger	-50.103	-54.313
Resultat før skat	413.394	-38.998
4 Skat af årets resultat	236.000	0
Årets resultat	649.394	-38.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	649.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.998
Disponeret i alt	649.394	-38.998

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	85.283	182.751
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.283</u>	<u>182.751</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.926	191.166
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.926</u>	<u>191.166</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>222.209</u>	<u>373.917</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	206.150	165.228
	Varebeholdninger i alt	<u>206.150</u>	<u>165.228</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.781	109.725
7	Udsudte skatteaktiver	236.000	0
	Andre tilgodehavender	0	6.415
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.240</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>283.781</u>	<u>118.380</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>489.931</u>	<u>283.608</u>
	Aktiver i alt	<u>712.140</u>	<u>657.525</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8 Virksomhedskapital		150.000	150.000
9 Overført resultat		-849.964	-1.499.358
Egenkapital i alt		<u>-699.964</u>	<u>-1.349.358</u>
Gældsforpligtelser			
10 Gæld til pengeinstitutter		86.964	110.755
11 Gæld til associerede virksomheder		1.108.655	1.084.309
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.195.619</u>	<u>1.195.064</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		27.600	27.600
Gæld til pengeinstitutter		22.039	559.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.085	148.172
Anden gæld		102.761	76.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>216.485</u>	<u>811.819</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.412.104</u>	<u>2.006.883</u>
Passiver i alt		<u>712.140</u>	<u>657.525</u>

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**14 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Forventningerne til 2015 er blevet indfriet. Ordretilgangen er fortsat positiv og med gode muligheder for ordrer på større projekter. Resultatet for 2015 har bevirket en væsentlig forbedring i selskabets likviditet. Selskabet forventes derfor ikke at have udfordringer med fortsat finansiering af driften. Årsrapporten er derfor udarbejdet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	634.811	314.283
Andre omkostninger til social sikring	6.660	4.140
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.870</u>	<u>7.202</u>
	<u>660.341</u>	<u>325.625</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder	24.346	11.117
Andre finansielle omkostninger	<u>25.757</u>	<u>43.196</u>
	<u>50.103</u>	<u>54.313</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	91.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-327.000</u>	<u>0</u>
	<u>-236.000</u>	<u>0</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettig- heder</u>
Kostpris primo	487.335	41.625
Kostpris ultimo	487.335	41.625
Afskrivninger primo	304.585	41.625
Årets afskrivninger	97.467	0
Afskrivninger ultimo	402.052	41.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.283	0

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	271.190
Kostpris ultimo	271.190
Afskrivninger primo	80.024
Årets afskrivninger	54.240
Afskrivninger ultimo	134.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.926

7. Udskudte skatteaktiver

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Udskudte skatteaktiver primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-91.000	0
Regulering af udskudt skat primo	327.000	0
	236.000	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000		
	150.000	150.000		
9. Overført resultat				
Overført resultat primo	-1.499.358	-1.460.360		
Årets overførte overskud eller underskud	649.394	-38.998		
	-849.964	-1.499.358		
10. Gæld til pengeinstitutter				
Gæld til pengeinstitutter i alt	114.564	138.355		
Heraf forfalder inden for 1 år	-27.600	-27.600		
	86.964	110.755		
11. Gæld til associerede virksomheder				
S.H.A.C. ApS	687.089	672.004		
JEM Investment ApS	421.566	412.305		
	1.108.655	1.084.309		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0		
	1.108.655	1.084.309		
Der vil ske afvikling af gæld til associerede virksomheder, når selskabets udvikling giver mulighed herfor.				
12. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	27.600	0	114.564	138.355
Lang gæld associerede virksomheder	0	0	1.108.655	1.084.309
	27.600	0	1.223.219	1.222.664

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 137 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	206 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	48 t.kr.
Goodwill	85 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel, svarende til 23 t.kr.